

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID245

PAGE 1

BID OPENING DATE 10/21/08
CONTRACT NUMBER 04-444214
LOCATION 04-NAP-121-0.3/2.1

IN NAPA COUNTY ON ROUTE 121 FROM
.5 KM NORTH OF SONOMA COUNTY LINE
TO 0.2 KM EAST OF DUHIG ROAD

10/24/08
CONTRACT CODE 'B '
110 CONTRACT ITEMS

REALIGN CURVES AND WIDEN SHOULDER

FEDERAL AID ACHS-P121-(022)E
STP-P121-(022)E

DB GOALS: DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE - 0.0%
PROPOSALS ISSUED 35 FUND TOTAL 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 90
NUMBER OF BIDDERS 10 ENGINEERS EST 9,555,996.00 AMOUNT UNDER 3,446,675.00 PERCENT UNDER EST 36.07

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
1 A)	6,109,321.00	5	NORTH BAY CONSTRUCTION INC 707 763-2891 00357560
B)	90 DAYS X 4200		P O BOX 6004 FAX 707 765-6417
A+B)	6,487,321.00		PETALUMA CA 94955-6004
2 A)	6,304,434.00	4	ARGONAUT CONSTRUCTORS 707 542-4862 00171432
B)	157 DAYS X 4200		P O BOX 639 FAX 707 542-3210
A+B)	6,963,834.00		SANTA ROSA CA 95402
3 A)	6,489,024.60	7	GHILOTTI BROS INC 415 454-7011 00132128
B)	130 DAYS X 4200		525 JACOBY STREET FAX 415 454-8376
A+B)	7,035,024.60		SAN RAFAEL CA 94901
4 A)	6,305,919.00	8	GHILOTTI CONSTRUCTION COMPANY 707 585-1221 INC 00644515
B)	180 DAYS X 4200		246 GHILOTTI AVENUE FAX 707 585-1601
A+B)	7,061,919.00		SANTA ROSA CA 95407
5 A)	6,473,186.00	3	GORDON N BALL INC 925 838-5675 00710807
B)	150 DAYS X 4200		333 CAMILLE AVENUE FAX 925 838-5915
A+B)	7,103,186.00		ALAMO CA 94507
6 A)	6,697,190.00	6	TOP GRADE CONSTRUCTION INC 925 245-2100 00592597
B)	140 DAYS X 4200		50 CONTRACTORS STREET FAX 925 449-5875
A+B)	7,285,190.00		LIVERMORE CA 94551

04-444214
04-NAP-121
10/21/08

BID245
PAGE 2
10/24/08

7 A)	6,938,232.00	1	TEICHERT CONSTRUCTION	530 406-4200
B)	238 DAYS X 4200		P O BOX 1890	00000008
A+B)	7,937,832.00		DAVIS CA 95617-1890	FAX 530 406-4299
8 A)	7,618,820.20	10	O C JONES AND SONS INC	510 526-3424
B)	265 DAYS X 4200		1520 FOURTH STREET	00759729
A+B)	8,731,820.20		BERKELEY CA 94710	FAX 510 526-0990
9 A)	7,765,186.00	9	SIERRA EQUIPMENT RENTAL INC	877 503-6300
B)	400 DAYS X 4200		8176 ROAD 44	00804169
A+B)	9,445,186.00		GLENN CA 95943	FAX 530 934-2247
10 A)	10,839,254.50	2	MARTIN BROTHERS CONSTRUCTION	916 381-0911
B)	325 DAYS X 4200		20 LIGHT SKY COURT	00726454
A+B)	12,204,254.50		SACRAMENTO CA 95828	FAX 916 381-0611

04-444214
04-NAP-121
10/21/08

BID245
PAGE 3
10/24/08

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	ANRAK CORPORATION 5820 MAYHEW ROAD SACRAMENTO CA	ITEM 45
	ATLAS TREE SURGERY 1544 LUDWIG AVENUE SANTA ROSA CA	ITEMS 48 (PARTIAL) AND 49
	BENTANCOURT BROS CONSTRUCTION INC 5933 NORTH FRONT ROAD LIVERMORE CA	ITEM 109
	LINEAR OPTIONS INC 1 KELLY COURT MENLO PARK CA	ITEMS 21, 23, 31 THRU 33, 52 AND 103 THRU 108
	M B I P O BOX 30550 STOCKTON CA	ITEMS 29 AND 99 THRU 102
	M F MAHER INC 490 RYDER STREET VALLEJO CA	ITEMS 70, 72 AND 95 (PARTIAL)
	SCHOTKA CONSTRUCTION INC 5555 NAPA VALLEY HIGHWAY AMERICAN CANYON CA	ITEMS 19, 26, 34 AND 73 THRU 76
	SELBYS SOIL EROSION CONTROL CO INC P O BOX 2120 LOOMIS CA	ITEMS 12, 14 AND 58 THRU 62

04-444214
04-NAP-121
10/21/08

BID245
PAGE 4
10/24/08

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	APEX FENCE CO INC ANDERSON CA	ITEM 110 (PARTIAL)
	APEX FENCE CO INC ANDERSON CA	ITEMS 29 AND 99 THRU 102
	ATLAS TREE SURGERY SANTA ROSA CA	ITEMS 48 AND 49
	BENTANCOURT BROS CONSTRUCTION INC LIVERMORE CA	ITEM 109
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	ITEM 110 (PARTIAL)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	ITEMS 20, 21, 23, 30 THRU 33, 52 AND 103 THRU 108
	EAST BAY CONSTRUCTION COMPANY INC LIVERMORE CA	ITEMS 12, 14 AND 58 THRU 62
	FRANK MEDINA OROVILLE CA	ITEMS 19, 22, 26, 34, 73 THRU 76 AND 89
	M F MAHER INC VALLEJO CA	ITEMS 44, 70, 72 AND 95

04-444214
04-NAP-121
10/21/08

BID245
PAGE 5
10/24/08

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	APEX FENCE CO INC 19896 ALEXANDER AVENUE ANDERSON CA 96007	ITEMS 29 AND 99 THRU 102
	ATLAS TREE 1544 LUDWIG AVENUE SANTA ROSA CA 95407	ITEMS 48 AND 49
	BENTANCOURT BROS CONSTRUCTION INC P O BOX 2762 LIVERMORE CA 94551	ITEM 109
	CHRISP COMPANY 2280 S LILAC AVENUE BLOOMINGTON CA 92316	ITEMS 21, 23, 30 THRU 33, 103 AND 108
	EAST BAY CONSTRUCTION COMPANY INC 6336 PATTERSON PASS RD NO H LIVERMORE CA 94550	ITEMS 12, 14 AND 58 THRU 62
	M F MAHER INC 490 RYDER STREET VALLEJO CA 94590	ITEMS 44, 70 THRU 72, 95 (PARTIAL) AND 98
	SCHOTKA CONSTRUCTION INC 5555 NAPA VALLEJO HIGHWAY AMERICAN CANYON CA 95403	ITEMS 19, 22, 26 AND 73 THRU 76
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	ATLAS TREE SANTA ROSA CA	ITEMS 48 AND 49
CONTINUED ON NEXT PAGE		

04-444214
04-NAP-121
10/21/08

BID245
PAGE 6
10/24/08

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	BENTANCOURT BROS CONSTRUCTION INC LIVERMORE CA	ITEM 109
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC SACRAMENTO CA	ITEM 72
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	ITEMS 21, 23, 30 THRU 33 AND 103 THRU 108
	EAST BAY CONSTRUCTION COMPANY INC LIVERMORE CA	ITEMS 12, 14 AND 59 THRU 62
	M B I STOCKTON CA	ITEMS 99 THRU 102
	SCHOTKA CONSTRUCTION INC AMERICAN CANYON CA	ITEMS 19, 22, 26, 73 THRU 76 AND 89

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	BENTANCOURT BROS CONSTRUCTION INC LIVERMORE CA	ITEM 109 (PARTIAL)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC SACRAMENTO CA	ITEM 72 (PARTIAL)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	ITEMS 21 THRU 23, 30 THRU 33 AND 103 THRU 108 (PARTIAL)
	M B I STOCKTON CA	ITEMS 29 AND 99 THRU 102 (PARTIAL)

CONTINUED ON NEXT PAGE

04-444214
04-NAP-121
10/21/08

BID245
PAGE 7
10/24/08

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	SCHOTKA CONSTRUCTION INC AMERICAN CANYON CA	ITEMS 19 AND 26 (PARTIAL)
	VINTAGE PAVING CO INC WINTERS CA	ITEMS 64 THRU 66 AND 69 (PARTIAL)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	BENTANCOURT BROS CONSTRUCTION INC P O BOX 2762 LIVERMORE CA 94551	ITEM 109
	CAMPANELLA CORPORATION 6815 SAN LEANDRO STREET OAKLAND CA 94621	ITEMS 29, 48 AND 49
	CENTRAL FENCE CO 148 OTTO CIRCLE SACRAMENTO CA 95822	ITEMS 99 THRU 102
	CHRISP COMPANY 43650 OSGOOD ROAD FREMONT CA 94539	ITEM 110 (PARTIAL)
	CHRISP COMPANY 43650 OSGOOD ROAD FREMONT CA 94539	ITEMS 21, 23, 30 THRU 33, 52 AND 103 THRU 108
	EAST BAY CONSTRUCTION COMPANY INC 6336 PATTERSON PASS RD NO H LIVERMORE CA 94550	ITEMS 8, 11, 13, 14 AND 58 THRU 62

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	FARWEST SAFETY INC 226 N MAIN STREET LODI CA 95240	ITEMS 19, 22 AND 73 THRU 76
	J AND M INC 6700 NATIONAL DRIVE LIVERMORE CA 94550	ITEMS 28, 36 THRU 41, 47, 53, 54, 72 AND 77 THRU 84
	J AND M INC 6700 NATIONAL DRIVE LIVERMORE CA 94550	ITEMS 44, 70 AND 71 (PARTIAL)
	J AND M INC 6700 NATIONAL DRIVE LIVERMORE CA 94550	ITEMS 87 THRU 94 AND 96 THRU 98
	WAYNE E SWISHER CEMENT CONTRACTOR INC 2620 EAST 8TH STREET ANTIOCH CA 94509	ITEM 95
	WAYNE E SWISHER CEMENT CONTRACTOR INC 2620 EAST 8TH STREET ANTIOCH CA 94509	ITEMS 44, 70 AND 71 (PARTIAL)

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	CHRISP COMPANY FREMONT CA	ITEMS 21, 23, 30 THRU 33, 52, 103 THRU 108 AND 110
	CONTINENTAL ELECTRIC PINOLE CA	ITEM 109

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	EAST BAY CONSTRUCTION COMPANY INC LIVERMORE CA	ITEMS 7, 8, 10 THRU 14 AND 58 THRU 62
	M B I STOCKTON CA	ITEMS 29 AND 99 THRU 102
	SCHOTKA CONSTRUCTION INC AMERICAN CANYON CA	ITEMS 19, 22, 26, 34, 73 THRU 76 AND 89
	TRIANGLE EXCAVATION INC DIXON CA	ITEMS 48 AND 49

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	ATLAS TREE SANTA ROSA CA	ITEMS 48 (PARTIAL) AND 49
	CONTINENTAL ELECTRIC PINOLE CA	ITEM 109
	EAST BAY CONSTRUCTION COMPANY INC LIVERMORE CA	ITEMS 7, 8, 11, 14 AND 58 THRU 62
	LINEAR OPTIONS INC MENLO PARK CA	ITEMS 20 (PARTIAL), 21, 23, 30 THRU 33, 52 AND 103 THRU 110
	M B I STOCKTON CA	ITEMS 29 AND 99 THRU 102
	M F MAHER INC VALLEJO CA	ITEMS 16, 70 AND 72 (PARTIAL)

CONTINUED ON NEXT PAGE

04-444214
04-NAP-121
10/21/08

BID245
PAGE 10
10/24/08

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	M F MAHER INC VALLEJO CA	ITEMS 44, 71, 90, 95 AND 96
09	APEX FENCE CO INC 19896 ALEXANDER AVENUE ANDERSON CA	ITEM 110 (PARTIAL)
	APEX FENCE CO INC 19896 ALEXANDER AVENUE ANDERSON CA	ITEMS 29 AND 99 THRU 102
	ATLAS TREE SURGERY 1544 LUDWIG AVENUE SANTA ROSA CA	ITEMS 48 AND 49
	BENTANCOURT BROS CONSTRUCTION INC P O BOX 2762 LIVERMORE CA	ITEM 109
	CHRISP COMPANY 43650 OSGOOD ROAD FREMONT CA	ITEM 110 (PARTIAL)
	CHRISP COMPANY 43650 OSGOOD ROAD FREMONT CA	ITEMS 21, 23, 30 THRU 33 AND 103 THRU 108
	M F MAHER INC 490 RYDER STREET VALLEJO CA	ITEMS 44, 70 THRU 72 (PARTIAL), 95 AND 98

CONTINUED ON NEXT PAGE

04-444214
04-NAP-121
10/21/08

BID245
PAGE 11
10/24/08

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
09	SELBYS SOIL EROSION CONTROL CO INC P O BOX 2120 LOOMIS CA	ITEMS 12, 14, 58 THRU 60 AND 62
	STATEWIDE SAFETY 130 GROBRIC COURT FAIRFIELD CA	ITEMS 19, 22, 25 AND 73 THRU 76
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	ITEM 45
	CONTINENTAL ELECTRIC PINOLE CA	ITEM 109
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROSEVILLE CA	ITEMS 7, 8, 10 THRU 14, 58 THRU 61 AND 93
	KENTS OIL SERVICE STOCKTON CA	ITEM 69
	R AND R MAHER VALLEJO CA	ITEMS 70, 71 AND 95

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070012	PROGRESS SCHEDULE (CRITICAL PATH METHOD)	LS	LUMP SUM	4,500.00	4,500.00
2	070018	TIME-RELATED OVERHEAD	LS	LUMP SUM	218,000.00	218,000.00
3	071301	TEMPORARY FENCE	M	86	46.00	3,956.00
4	071325	TEMPORARY FENCE (TYPE ESA)	M	1,070	16.00	17,120.00
5	074016	CONSTRUCTION SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
6 (S)	074019	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
7	074029	TEMPORARY SILT FENCE	M	4,510	10.00	45,100.00
8	074031	TEMPORARY GRAVEL BAG BERM	M	640	30.00	19,200.00
9	074033	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	8	2,100.00	16,800.00
10	074034	TEMPORARY COVER	M2	3,260	3.15	10,269.00
11	074035	TEMPORARY CHECK DAM	M	100	10.50	1,050.00
12 (S)	074037	MOVE-IN/MOVE-OUT (TEMPORARY EROSION CONTROL)	EA	6	750.00	4,500.00
13	074038	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	13	475.00	6,175.00
14 (S)	074040	TEMPORARY HYDRAULIC MULCH (BONDED FIBER MATRIX)	M2	24,800	.79	19,592.00
15	074041	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	35,000.00	35,000.00
16	074043	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT BIN	EA	7	575.00	4,025.00
17	014821	TEMPORARY CREEK DIVERSION SYSTEM (LOCATION 1)	EA	1	40,000.00	40,000.00
18	014822	TEMPORARY CREEK DIVERSION SYSTEM (LOCATION 2)	EA	1	25,000.00	25,000.00
19 (S)	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
20 (S)	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	215,000.00	215,000.00
21 (S)	120159	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)	M	12,000	1.00	12,000.00
22 (S)	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	150	45.00	6,750.00
23 (S)	120300	TEMPORARY PAVEMENT MARKER	EA	1,000	5.00	5,000.00
24 (S)	128650	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN	LS	LUMP SUM	28,500.00	28,500.00
25 (S)	129000	TEMPORARY RAILING (TYPE K)	M	5,100	30.00	153,000.00
26 (S)	129100	TEMPORARY CRASH CUSHION MODULE	EA	420	175.00	73,500.00
27 (S)	129150	TEMPORARY TRAFFIC SCREEN	M	5,000	9.50	47,500.00
28	150206	ABANDON CULVERT	M	76	76.00	5,776.00
29 (S)	150662	REMOVE METAL BEAM GUARD RAILING	M	450	25.00	11,250.00
30 (S)	150704	REMOVE YELLOW THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	M	6,800	2.50	17,000.00
31 (S)	150714	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	M	6,400	2.00	12,800.00
32 (S)	150715	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	M2	16	20.00	320.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
33	(S) 150722	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	1,900	1.00	1,900.00
34	150744	REMOVE ROADSIDE SIGN (WOOD POST)	EA	12	100.00	1,200.00
35	150771	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	M	160	20.00	3,200.00
36	150805	REMOVE CULVERT	M	470	30.00	14,100.00
37	015043	REMOVE CORRUGATED STEEL PIPE	M	8	65.00	520.00
38	150820	REMOVE INLET	EA	2	500.00	1,000.00
39	150821	REMOVE HEADWALL	EA	12	500.00	6,000.00
40	014823	REMOVE ROCK SLOPE PROTECTION	M3	12	77.00	924.00
41	150823	REMOVE DOWNDRAIN	EA	1	325.00	325.00
42	150860	REMOVE BASE AND SURFACING	M3	2,530	23.00	58,190.00
43	151274	SALVAGE CONCRETE BARRIER (TYPE K)	M	60	36.00	2,160.00
44	152430	ADJUST INLET	EA	1	2,500.00	2,500.00
45	(S) 153152	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT (30 MM MAXIMUM)	M2	19,300	1.25	24,125.00
46	153210	REMOVE CONCRETE	M3	18	80.00	1,440.00
47	153246	REMOVE CONCRETE (MISCELLANEOUS)	M3	73	175.00	12,775.00
48	160101	CLEARING AND GRUBBING	LS	LUMP SUM	25,000.00	25,000.00
49	(S) 160120	REMOVE TREE	EA	70	450.00	31,500.00
50	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	LUMP SUM	9,000.00	9,000.00
51	190101	ROADWAY EXCAVATION	M3	37,500	15.00	562,500.00
52	(S) 190110	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	5,500.00	5,500.00
53	193114	SAND BACKFILL	M3	62	150.00	9,300.00
54	193118	CONCRETE BACKFILL	M3	26	160.00	4,160.00
55	194001	DITCH EXCAVATION	M3	1,340	5.00	6,700.00
56	198007	IMPORTED MATERIAL (SHOULDER BACKING)	TONN	40	100.00	4,000.00
57	014824	EMBANKMENT CONFINEMENT SYSTEM	M3	1,540	85.00	130,900.00
58	(S) 203016	EROSION CONTROL (TYPE D)	HA	5	11,850.00	59,250.00
59	(S) 014825	BIOFILTRATION SWALE	M2	820	3.60	2,952.00
60	203018	EROSION CONTROL (NETTING)	M2	620	5.50	3,410.00
61	203021	FIBER ROLLS	M	9,260	10.00	92,600.00
62	(S) 203026	MOVE-IN/MOVE-OUT (EROSION CONTROL)	EA	6	750.00	4,500.00
63	260301	CLASS 3 AGGREGATE BASE	M3	9,320	50.00	466,000.00
64	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	M3	60	430.00	25,800.00
65	390131	HOT MIX ASPHALT	TONN	13,900	105.00	1,459,500.00
66	390135	HOT MIX ASPHALT (LEVELING)	TONN	3,600	106.00	381,600.00
67	394076	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE E)	M	680	5.20	3,536.00
68	394077	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE F)	M	85	5.20	442.00
69	397001	ASPHALTIC EMULSION (PAINT BINDER)	TONN	27	675.00	18,225.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
70	(F) 510126	CLASS 2 CONCRETE (MINOR STRUCTURE)	M3	348	1,290.00	448,920.00
71	(F) 510502	MINOR CONCRETE (MINOR STRUCTURE)	M3	64	1,310.00	83,840.00
72	(SF) 520101	BAR REINFORCING STEEL	KG	39,048	1.75	68,334.00
73	(S) 560238	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (1.6 MM-UNFRAMED)	M2	4	150.00	600.00
74	(S) 560241	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (1.6 MM-FRAMED)	M2	2	300.00	600.00
75	(S) 566011	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	6	275.00	1,650.00
76	(S) 566012	ROADSIDE SIGN - TWO POST	EA	1	575.00	575.00
77	620909	450 MM ALTERNATIVE PIPE CULVERT	M	590	190.00	112,100.00
78	620913	600 MM ALTERNATIVE PIPE CULVERT	M	240	300.00	72,000.00
79	620919	750 MM ALTERNATIVE PIPE CULVERT	M	18	625.00	11,250.00
80	641134	450 MM PLASTIC PIPE	M	100	130.00	13,000.00
81	664034	900 MM CORRUGATED STEEL PIPE (2.77 MM THICK)	M	9	450.00	4,050.00
82	667055	700 MM X 500 MM CORRUGATED STEEL PIPE ARCH (2.77 MM THICK)	M	90	285.00	25,650.00
83	680931	150 MM PERFORATED PLASTIC PIPE UNDERDRAIN	M	680	58.00	39,440.00
84	681066	150 MM PLASTIC PIPE	M	37	82.00	3,034.00
85	681990	FILTER FABRIC	M2	4,600	1.85	8,510.00
86	682049	CLASS 3 PERMEABLE MATERIAL (BLANKET)	M3	1,700	72.00	122,400.00
87	690158	300 MM CORRUGATED STEEL PIPE DOWNDRAIN	M	6	190.00	1,140.00
88	692383	300 MM ANCHOR ASSEMBLY	EA	2	380.00	760.00
89	700617	DRAINAGE INLET MARKER	EA	19	95.00	1,805.00
90	700659	900 MM CORRUGATED STEEL PIPE INLET (2.77 MM THICK)	EA	2	2,125.00	4,250.00
91	705336	450 MM ALTERNATIVE FLARED END SECTION	EA	3	370.00	1,110.00
92	705337	600 MM ALTERNATIVE FLARED END SECTION	EA	9	380.00	3,420.00
93	721008	ROCK SLOPE PROTECTION (LIGHT, METHOD B)	M3	40	165.00	6,600.00
94	721024	ROCK SLOPE PROTECTION (1/4T, METHOD B)	M3	200	145.00	29,000.00
95	721430	CONCRETE (CHANNEL LINING)	M3	26	386.00	10,036.00
96	721616	CONCRETE-ROCK SLOPE PROTECTION (COBBLE, METHOD B)	M3	21	400.00	8,400.00
97	729010	ROCK SLOPE PROTECTION FABRIC	M2	210	3.00	630.00
98	(S) 750001	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL	KG	2,700	5.00	13,500.00
99	(S) 832003	METAL BEAM GUARD RAILING (WOOD POST)	M	820	90.00	73,800.00
100	(S) 839581	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT)	EA	13	900.00	11,700.00

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
101	(S) 839584	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM	EA	2	3,000.00	6,000.00
102	(S) 839585	ALTERNATIVE FLARED TERMINAL SYSTEM	EA	10	2,600.00	26,000.00
103	(S) 840561	100 MM THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	M	11,500	1.20	13,800.00
104	(S) 840563	200 MM THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	M	600	3.50	2,100.00
105	(S) 840568	100 MM THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (BROKEN 3.66 M - 0.92 M)	M	400	1.00	400.00
106	(S) 840666	PAINT PAVEMENT MARKING (2-COAT)	M2	90	35.00	3,150.00
107	(S) 850111	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	1,700	3.50	5,950.00
108	(S) 850112	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE-SPECIAL TYPE G)	EA	100	3.50	350.00
109	(S) 860403	HIGHWAY LIGHTING	LS	LUMP SUM	38,700.00	38,700.00
110	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	325,350.00	325,350.00
					A)	6,109,321.00
					B)	9 DAYS X 4200

					A+B)	6,487,321.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	4,500.00	4500.00	4,500.00	4500.00	4,500.00	4500.00	4,000.00	4000.00
2	125,000.00	125000.00	184,000.00	184000.00	20,000.00	20000.00	100,000.00	100000.00
3	24.00	2064.00	20.00	1720.00	15.00	1290.00	20.00	1720.00
4	6.00	6420.00	7.00	7490.00	6.00	6420.00	6.00	6420.00
5	1,000.00	1000.00	50,000.00	50000.00	500.00	500.00	10,000.00	10000.00
6	3,000.00	3000.00	2,500.00	2500.00	1,000.00	1000.00	2,000.00	2000.00
7	4.50	20295.00	9.00	40590.00	7.00	31570.00	6.00	27060.00
8	20.00	12800.00	10.00	6400.00	18.00	11520.00	25.00	16000.00
9	1,500.00	12000.00	3,000.00	24000.00	1,500.00	12000.00	500.00	4000.00
10	4.50	14670.00	2.00	6520.00	3.00	9780.00	3.00	9780.00
11	24.00	2400.00	13.00	1300.00	16.00	1600.00	30.00	3000.00
12	750.00	4500.00	500.00	3000.00	500.00	3000.00	500.00	3000.00
13	240.00	3120.00	400.00	5200.00	80.00	1040.00	100.00	1300.00
14	1.00	24800.00	.94	23312.00	1.00	24800.00	1.00	24800.00
15	15,000.00	15000.00	5,000.00	5000.00	1,000.00	1000.00	5,000.00	5000.00
16	500.00	3500.00	1,500.00	10500.00	700.00	4900.00	500.00	3500.00
17	28,000.00	28000.00	15,000.00	15000.00	15,000.00	15000.00	10,000.00	10000.00
18	51,000.00	51000.00	5,000.00	5000.00	15,000.00	15000.00	10,000.00	10000.00
19	2,500.00	2500.00	7,000.00	7000.00	6,500.00	6500.00	7,000.00	7000.00
20	150,000.00	150000.00	75,000.00	75000.00	50,000.00	50000.00	100,000.00	100000.00
21	1.00	12000.00	1.00	12000.00	1.15	13800.00	1.50	18000.00
22	25.00	3750.00	34.00	5100.00	30.00	4500.00	25.00	3750.00
23	5.00	5000.00	5.00	5000.00	6.00	6000.00	3.00	3000.00
24	17,000.00	17000.00	5,000.00	5000.00	30,000.00	30000.00	20,000.00	20000.00
25	28.00	142800.00	35.00	178500.00	25.00	127500.00	40.00	204000.00
26	160.00	67200.00	175.00	73500.00	175.00	73500.00	175.00	73500.00
27	8.60	43000.00	12.50	62500.00	13.00	65000.00	3.00	15000.00
28	45.00	3420.00	35.00	2660.00	50.00	3800.00	20.00	1520.00
29	30.00	13500.00	20.00	9000.00	25.00	11250.00	35.00	15750.00
30	2.50	17000.00	2.50	17000.00	3.00	20400.00	3.00	20400.00
31	2.00	12800.00	2.00	12800.00	2.30	14720.00	2.00	12800.00
32	58.00	928.00	20.00	320.00	23.00	368.00	20.00	320.00
33	1.50	2850.00	1.00	1900.00	1.15	2185.00	1.00	1900.00
34	100.00	1200.00	100.00	1200.00	100.00	1200.00	100.00	1200.00
35	11.00	1760.00	10.00	1600.00	15.00	2400.00	12.00	1920.00
36	25.00	11750.00	26.00	12220.00	35.00	16450.00	30.00	14100.00
37	63.00	504.00	82.00	656.00	125.00	1000.00	100.00	800.00
38	400.00	800.00	350.00	700.00	500.00	1000.00	500.00	1000.00
39	1,100.00	13200.00	750.00	9000.00	850.00	10200.00	500.00	6000.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	50.00	600.00	50.00	600.00	125.00	1500.00	35.00	420.00
41	600.00	600.00	700.00	700.00	1,000.00	1000.00	800.00	800.00
42	13.00	32890.00	40.00	101200.00	20.00	50600.00	10.00	25300.00
43	40.00	2400.00	50.00	3000.00	37.00	2220.00	25.00	1500.00
44	1,400.00	1400.00	1,500.00	1500.00	2,300.00	2300.00	2,000.00	2000.00
45	1.70	32810.00	2.15	41495.00	2.50	48250.00	2.00	38600.00
46	100.00	1800.00	200.00	3600.00	200.00	3600.00	250.00	4500.00
47	175.00	12775.00	300.00	21900.00	400.00	29200.00	250.00	18250.00
48	25,000.00	25000.00	25,000.00	25000.00	25,000.00	25000.00	25,000.00	25000.00
49	500.00	35000.00	650.00	45500.00	350.00	24500.00	500.00	35000.00
50	9,000.00	9000.00	9,000.00	9000.00	9,000.00	9000.00	9,000.00	9000.00
51	17.50	656250.00	18.00	675000.00	18.00	675000.00	16.00	600000.00
52	2,200.00	2200.00	2,500.00	2500.00	2,000.00	2000.00	5,000.00	5000.00
53	210.00	13020.00	108.00	6696.00	110.00	6820.00	90.00	5580.00
54	220.00	5720.00	240.00	6240.00	550.00	14300.00	350.00	9100.00
55	15.00	20100.00	35.00	46900.00	50.00	67000.00	15.00	20100.00
56	85.00	3400.00	78.00	3120.00	150.00	6000.00	80.00	3200.00
57	72.00	110880.00	125.00	192500.00	121.00	186340.00	85.00	130900.00
58	10,881.00	54405.00	11,000.00	55000.00	11,000.00	55000.00	10,000.00	50000.00
59	8.10	6642.00	8.00	6560.00	9.00	7380.00	9.00	7380.00
60	4.00	2480.00	4.00	2480.00	4.00	2480.00	8.00	4960.00
61	6.00	55560.00	6.00	55560.00	6.00	55560.00	6.00	55560.00
62	500.00	3000.00	500.00	3000.00	500.00	3000.00	500.00	3000.00
63	57.00	531240.00	49.00	456680.00	55.00	512600.00	50.00	466000.00
64	440.00	26400.00	550.00	33000.00	700.00	42000.00	750.00	45000.00
65	109.00	1515100.00	110.00	1529000.00	105.00	1459500.00	130.00	1807000.00
66	107.00	385200.00	105.00	378000.00	105.00	378000.00	130.00	468000.00
67	4.00	2720.00	4.00	2720.00	8.00	5440.00	10.00	6800.00
68	4.00	340.00	4.00	340.00	9.00	765.00	10.00	850.00
69	1,000.00	27000.00	1,200.00	32400.00	1,000.00	27000.00	250.00	6750.00
70	1,300.00	452400.00	1,400.00	487200.00	1,700.00	591600.00	1,075.00	374100.00
71	910.00	58240.00	1,300.00	83200.00	800.00	51200.00	1,300.00	83200.00
72	2.50	97620.00	2.20	85905.60	1.00	39048.00	2.00	78096.00
73	170.00	680.00	150.00	600.00	160.00	640.00	160.00	640.00
74	175.00	350.00	300.00	600.00	200.00	400.00	200.00	400.00
75	450.00	2700.00	275.00	1650.00	275.00	1650.00	300.00	1800.00
76	1,000.00	1000.00	575.00	575.00	625.00	625.00	600.00	600.00
77	255.00	150450.00	156.00	92040.00	200.00	118000.00	160.00	94400.00
78	325.00	78000.00	185.00	44400.00	270.00	64800.00	200.00	48000.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
79	310.00	5580.00	285.00	5130.00	485.00	8730.00	250.00	4500.00
80	158.00	15800.00	125.00	12500.00	200.00	20000.00	140.00	14000.00
81	640.00	5760.00	1,150.00	10350.00	300.00	2700.00	1,100.00	9900.00
82	305.00	27450.00	550.00	49500.00	375.00	33750.00	225.00	20250.00
83	114.00	77520.00	120.00	81600.00	55.00	37400.00	90.00	61200.00
84	130.00	4810.00	85.00	3145.00	44.00	1628.00	100.00	3700.00
85	1.70	7820.00	1.50	6900.00	5.00	23000.00	1.00	4600.00
86	69.00	117300.00	74.00	125800.00	80.00	136000.00	90.00	153000.00
87	185.00	1110.00	340.00	2040.00	340.00	2040.00	180.00	1080.00
88	300.00	600.00	800.00	1600.00	140.00	280.00	200.00	400.00
89	75.00	1425.00	50.00	950.00	70.00	1330.00	40.00	760.00
90	1,000.00	2000.00	2,500.00	5000.00	1,750.00	3500.00	2,000.00	4000.00
91	435.00	1305.00	450.00	1350.00	120.00	360.00	300.00	900.00
92	470.00	4230.00	500.00	4500.00	160.00	1440.00	300.00	2700.00
93	160.00	6400.00	190.00	7600.00	290.00	11600.00	175.00	7000.00
94	136.00	27200.00	140.00	28000.00	220.00	44000.00	115.00	23000.00
95	385.00	10010.00	825.00	21450.00	1,050.00	27300.00	850.00	22100.00
96	290.00	6090.00	230.00	4830.00	375.00	7875.00	350.00	7350.00
97	1.60	336.00	2.00	420.00	10.00	2100.00	2.00	420.00
98	3.25	8775.00	4.00	10800.00	2.75	7425.00	2.00	5400.00
99	93.00	76260.00	93.00	76260.00	90.00	73800.00	90.00	73800.00
100	900.00	11700.00	900.00	11700.00	900.00	11700.00	900.00	11700.00
101	3,400.00	6800.00	3,400.00	6800.00	3,000.00	6000.00	3,000.00	6000.00
102	2,300.00	23000.00	2,300.00	23000.00	2,600.00	26000.00	3,000.00	30000.00
103	1.20	13800.00	1.20	13800.00	1.50	17250.00	1.00	11500.00
104	3.50	2100.00	3.50	2100.00	4.00	2400.00	4.00	2400.00
105	1.00	400.00	1.00	400.00	1.25	500.00	1.00	400.00
106	35.00	3150.00	35.00	3150.00	40.00	3600.00	40.00	3600.00
107	3.50	5950.00	3.50	5950.00	4.00	6800.00	4.00	6800.00
108	3.50	350.00	3.50	350.00	4.00	400.00	4.00	400.00
109	38,000.00	38000.00	35,000.00	35000.00	45,000.00	45000.00	35,000.00	35000.00
110	517,000.00	517000.00	501,000.00	501000.00	542,000.00	542000.00	645,000.00	645000.00
TOT	A) 6,304,434.00		A) 6,489,024.60		A) 6,305,919.00		A) 6,473,186.00	
	B) 157 DAYS X 4200		B) 130 DAYS X 4200		B) 180 DAYS X 4200		B) 150 DAYS X 4200	
	A+B) 6,963,834.00		A+B) 7,035,024.60		A+B) 7,061,919.00		A+B) 7,103,186.00	

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SIXTH		SEVENTH		EIGHTH		NINTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	4,500.00	4500.00	4,500.00	4500.00	4,500.00	4500.00	4,000.00	4000.00
2	400,000.00	400000.00	90,000.00	90000.00	270,000.00	270000.00	300,000.00	300000.00
3	15.00	1290.00	14.00	1204.00	10.00	860.00	40.00	3440.00
4	10.00	10700.00	8.00	8560.00	11.00	11770.00	6.00	6420.00
5	10,000.00	10000.00	28,000.00	28000.00	80,000.00	80000.00	40,000.00	40000.00
6	3,500.00	3500.00	4,000.00	4000.00	2,500.00	2500.00	5,000.00	5000.00
7	7.50	33825.00	8.50	38335.00	6.00	27060.00	6.00	27060.00
8	17.00	10880.00	21.00	13440.00	16.00	10240.00	55.00	35200.00
9	2,500.00	20000.00	3,300.00	26400.00	2,500.00	20000.00	2,500.00	20000.00
10	2.30	7498.00	5.00	16300.00	3.50	11410.00	1.00	3260.00
11	7.00	700.00	19.00	1900.00	6.00	600.00	40.00	4000.00
12	600.00	3600.00	500.00	3000.00	500.00	3000.00	900.00	5400.00
13	315.00	4095.00	400.00	5200.00	300.00	3900.00	250.00	3250.00
14	1.00	24800.00	.93	23064.00	.95	23560.00	1.00	24800.00
15	5,000.00	5000.00	50,000.00	50000.00	24,000.00	24000.00	130,000.00	130000.00
16	800.00	5600.00	3,900.00	27300.00	1,200.00	8400.00	1,000.00	7000.00
17	20,000.00	20000.00	52,000.00	52000.00	20,000.00	20000.00	50,000.00	50000.00
18	20,000.00	20000.00	48,000.00	48000.00	10,000.00	10000.00	50,000.00	50000.00
19	5,000.00	5000.00	5,000.00	5000.00	2,500.00	2500.00	10,000.00	10000.00
20	40,000.00	40000.00	124,500.00	124500.00	110,000.00	110000.00	63,500.00	63500.00
21	1.00	12000.00	1.10	13200.00	1.00	12000.00	2.00	24000.00
22	36.00	5400.00	26.00	3900.00	34.00	5100.00	40.00	6000.00
23	5.00	5000.00	5.40	5400.00	5.00	5000.00	7.00	7000.00
24	13,000.00	13000.00	43,000.00	43000.00	20,000.00	20000.00	50,000.00	50000.00
25	33.00	168300.00	54.00	275400.00	50.00	255000.00	78.00	397800.00
26	155.00	65100.00	180.00	75600.00	160.00	67200.00	200.00	84000.00
27	4.50	22500.00	22.00	110000.00	9.00	45000.00	15.00	75000.00
28	50.00	3800.00	150.00	11400.00	26.00	1976.00	100.00	7600.00
29	26.00	11700.00	26.00	11700.00	25.00	11250.00	80.00	36000.00
30	2.50	17000.00	2.70	18360.00	2.50	17000.00	3.50	23800.00
31	2.00	12800.00	2.20	14080.00	2.00	12800.00	2.00	12800.00
32	20.00	320.00	22.00	352.00	20.00	320.00	70.00	1120.00
33	1.00	1900.00	1.10	2090.00	1.00	1900.00	2.00	3800.00
34	230.00	2760.00	100.00	1200.00	100.00	1200.00	65.00	780.00
35	5.00	800.00	8.00	1280.00	22.00	3520.00	10.00	1600.00
36	30.00	14100.00	85.00	39950.00	65.00	30550.00	85.00	39950.00
37	50.00	400.00	100.00	800.00	110.00	880.00	100.00	800.00
38	500.00	1000.00	450.00	900.00	1,000.00	2000.00	750.00	1500.00
39	820.00	9840.00	760.00	9120.00	1,400.00	16800.00	465.00	5580.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SIXTH		SEVENTH		EIGHTH		NINTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	310.00	3720.00	90.00	1080.00	220.00	2640.00	30.00	360.00
41	510.00	510.00	400.00	400.00	1,400.00	1400.00	1,000.00	1000.00
42	16.00	40480.00	18.00	45540.00	22.00	55660.00	22.00	55660.00
43	26.00	1560.00	35.00	2100.00	40.00	2400.00	15.00	900.00
44	1,500.00	1500.00	1,600.00	1600.00	1,450.00	1450.00	2,400.00	2400.00
45	2.50	48250.00	1.10	21230.00	4.00	77200.00	3.80	73340.00
46	140.00	2520.00	66.00	1188.00	210.00	3780.00	600.00	10800.00
47	100.00	7300.00	66.00	4818.00	400.00	29200.00	480.00	35040.00
48	25,000.00	25000.00	25,000.00	25000.00	25,000.00	25000.00	25,000.00	25000.00
49	600.00	42000.00	500.00	35000.00	600.00	42000.00	350.00	24500.00
50	9,000.00	9000.00	9,000.00	9000.00	9,000.00	9000.00	9,000.00	9000.00
51	2.15	80625.00	14.00	525000.00	16.00	600000.00	11.30	423750.00
52	2,500.00	2500.00	13,600.00	13600.00	4,000.00	4000.00	5,000.00	5000.00
53	70.00	4340.00	40.00	2480.00	125.00	7750.00	56.00	3472.00
54	300.00	7800.00	190.00	4940.00	270.00	7020.00	145.00	3770.00
55	65.00	87100.00	16.00	21440.00	70.00	93800.00	14.00	18760.00
56	120.00	4800.00	38.00	1520.00	225.00	9000.00	75.00	3000.00
57	180.00	277200.00	160.00	246400.00	110.00	169400.00	100.00	154000.00
58	11,500.00	57500.00	11,000.00	55000.00	10,900.00	54500.00	11,800.00	59000.00
59	8.50	6970.00	8.20	6724.00	8.00	6560.00	3.60	2952.00
60	4.25	2635.00	4.00	2480.00	4.00	2480.00	5.50	3410.00
61	6.30	58338.00	6.20	57412.00	6.00	55560.00	12.00	111120.00
62	600.00	3600.00	520.00	3120.00	500.00	3000.00	900.00	5400.00
63	42.00	391440.00	50.00	466000.00	60.00	559200.00	52.00	484640.00
64	400.00	24000.00	510.00	30600.00	600.00	36000.00	585.00	35100.00
65	123.00	1709700.00	115.00	1598500.00	130.00	1807000.00	110.00	1529000.00
66	125.00	450000.00	135.00	486000.00	140.00	504000.00	120.00	432000.00
67	7.00	4760.00	5.00	3400.00	4.00	2720.00	10.00	6800.00
68	6.00	510.00	5.00	425.00	4.00	340.00	10.00	850.00
69	1,200.00	32400.00	1,600.00	43200.00	2,000.00	54000.00	1,650.00	44550.00
70	2,000.00	696000.00	1,800.00	626400.00	1,250.00	435000.00	1,950.00	678600.00
71	2,000.00	128000.00	1,200.00	76800.00	1,500.00	96000.00	2,000.00	128000.00
72	5.00	195240.00	2.00	78096.00	1.65	64429.20	3.50	136668.00
73	150.00	600.00	160.00	640.00	170.00	680.00	200.00	800.00
74	200.00	400.00	300.00	600.00	175.00	350.00	240.00	480.00
75	225.00	1350.00	280.00	1680.00	450.00	2700.00	275.00	1650.00
76	250.00	250.00	600.00	600.00	1,000.00	1000.00	625.00	625.00
77	190.00	112100.00	185.00	109150.00	300.00	177000.00	420.00	247800.00
78	255.00	61200.00	280.00	67200.00	450.00	108000.00	520.00	124800.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SIXTH		SEVENTH		EIGHTH		NINTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
79	360.00	6480.00	260.00	4680.00	520.00	9360.00	700.00	12600.00
80	237.00	23700.00	180.00	18000.00	150.00	15000.00	556.00	55600.00
81	1,045.00	9405.00	900.00	8100.00	1,000.00	9000.00	1,490.00	13410.00
82	333.00	29970.00	360.00	32400.00	400.00	36000.00	495.00	44550.00
83	115.00	78200.00	150.00	102000.00	115.00	78200.00	155.00	105400.00
84	107.00	3959.00	12.00	444.00	110.00	4070.00	425.00	15725.00
85	.25	1150.00	2.50	11500.00	2.00	9200.00	4.00	18400.00
86	65.00	110500.00	80.00	136000.00	90.00	153000.00	65.00	110500.00
87	810.00	4860.00	250.00	1500.00	750.00	4500.00	250.00	1500.00
88	330.00	660.00	160.00	320.00	800.00	1600.00	155.00	310.00
89	210.00	3990.00	40.00	760.00	40.00	760.00	200.00	3800.00
90	1,920.00	3840.00	2,700.00	5400.00	6,000.00	12000.00	5,800.00	11600.00
91	489.00	1467.00	500.00	1500.00	600.00	1800.00	550.00	1650.00
92	560.00	5040.00	450.00	4050.00	600.00	5400.00	740.00	6660.00
93	127.00	5080.00	220.00	8800.00	230.00	9200.00	180.00	7200.00
94	148.00	29600.00	210.00	42000.00	180.00	36000.00	175.00	35000.00
95	710.00	18460.00	210.00	5460.00	385.00	10010.00	545.00	14170.00
96	138.00	2898.00	230.00	4830.00	890.00	18690.00	170.00	3570.00
97	16.00	3360.00	7.00	1470.00	4.00	840.00	1.80	378.00
98	5.00	13500.00	2.70	7290.00	2.75	7425.00	4.18	11286.00
99	95.00	77900.00	94.00	77080.00	90.00	73800.00	100.00	82000.00
100	950.00	12350.00	940.00	12220.00	900.00	11700.00	1,500.00	19500.00
101	2,700.00	5400.00	3,100.00	6200.00	3,000.00	6000.00	3,600.00	7200.00
102	3,200.00	32000.00	2,700.00	27000.00	2,600.00	26000.00	360.00	3600.00
103	1.15	13225.00	1.30	14950.00	1.20	13800.00	1.40	16100.00
104	3.30	1980.00	3.80	2280.00	3.50	2100.00	4.00	2400.00
105	1.00	400.00	1.10	440.00	1.00	400.00	1.30	520.00
106	33.00	2970.00	38.00	3420.00	35.00	3150.00	40.00	3600.00
107	3.30	5610.00	3.80	6460.00	3.50	5950.00	5.00	8500.00
108	3.30	330.00	3.80	380.00	3.50	350.00	5.00	500.00
109	40,000.00	40000.00	45,000.00	45000.00	43,500.00	43500.00	42,500.00	42500.00
110	567,000.00	567000.00	461,500.00	461500.00	745,000.00	745000.00	650,000.00	650000.00
TOT	A) 6,697,190.00		A) 6,938,232.00		A) 7,618,820.20		A) 7,765,186.00	
	B) 140 DAYS X 4200		B) 238 DAYS X 4200		B) 265 DAYS X 4200		B) 400 DAYS X 4200	
	A+B) 7,285,190.00		A+B) 7,937,832.00		A+B) 8,731,820.20		A+B) 9,445,186.00	

04-444214
04-NAP-121
10/21/08

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID245
PAGE 22
10/24/08

ITEM	BID	TENTH AMOUNT
1	15,000.00	15000.00
2	334,000.00	334000.00
3	130.00	11180.00
4	7.00	7490.00
5	68,000.00	68000.00
6	2,000.00	2000.00
7	8.25	37207.50
8	53.00	33920.00
9	1,600.00	12800.00
10	4.25	13855.00
11	56.00	5600.00
12	975.00	5850.00
13	290.00	3770.00
14	1.50	37200.00
15	80,000.00	80000.00
16	1,500.00	10500.00
17	17,000.00	17000.00
18	17,000.00	17000.00
19	3,300.00	3300.00
20	350,000.00	350000.00
21	1.75	21000.00
22	38.00	5700.00
23	6.00	6000.00
24	75,000.00	75000.00
25	143.00	729300.00
26	200.00	84000.00
27	25.00	125000.00
28	425.00	32300.00
29	22.00	9900.00
30	3.00	20400.00
31	2.00	12800.00
32	20.00	320.00
33	1.75	3325.00
34	250.00	3000.00
35	55.00	8800.00
36	70.00	32900.00
37	425.00	3400.00
38	3,200.00	6400.00
39	3,800.00	45600.00

04-444214
04-NAP-121
10/21/08

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID245
PAGE 23
10/24/08

ITEM	BID	TENTH AMOUNT
40	500.00	6000.00
41	4,500.00	4500.00
42	45.00	113850.00
43	97.50	5850.00
44	400.00	400.00
45	2.00	38600.00
46	440.00	7920.00
47	350.00	25550.00
48	85,000.00	85000.00
49	500.00	35000.00
50	11,500.00	11500.00
51	60.00	2250000.00
52	2,500.00	2500.00
53	300.00	18600.00
54	300.00	7800.00
55	16.00	21440.00
56	150.00	6000.00
57	152.00	234080.00
58	13,000.00	65000.00
59	13.00	10660.00
60	8.25	5115.00
61	12.00	111120.00
62	750.00	4500.00
63	75.00	699000.00
64	550.00	33000.00
65	156.00	2168400.00
66	160.00	576000.00
67	15.00	10200.00
68	60.00	5100.00
69	1,300.00	35100.00
70	1,100.00	382800.00
71	1,200.00	76800.00
72	2.25	87858.00
73	500.00	2000.00
74	750.00	1500.00
75	240.00	1440.00
76	260.00	260.00
77	325.00	191750.00
78	400.00	96000.00

04-444214
04-NAP-121
10/21/08

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID245
PAGE 24
10/24/08

ITEM	BID	TENTH AMOUNT
79	750.00	13500.00
80	275.00	27500.00
81	4,000.00	36000.00
82	580.00	52200.00
83	165.00	112200.00
84	300.00	11100.00
85	.75	3450.00
86	85.00	144500.00
87	650.00	3900.00
88	5,000.00	10000.00
89	46.00	874.00
90	3,800.00	7600.00
91	3,000.00	9000.00
92	3,000.00	27000.00
93	375.00	15000.00
94	350.00	70000.00
95	1,200.00	31200.00
96	330.00	6930.00
97	14.00	2940.00
98	6.00	16200.00
99	100.00	82000.00
100	1,000.00	13000.00
101	3,900.00	7800.00
102	2,600.00	26000.00
103	1.50	17250.00
104	4.50	2700.00
105	15.00	6000.00
106	45.00	4050.00
107	5.75	9775.00
108	5.75	575.00
109	40,000.00	40000.00
110	300,000.00	300000.00
TOT	A) 10,839,254.50	
	B) 325 DAYS X 4200	
	A+B) 12,204,254.50	